
平成 30 年 4 月吉日 

お取引先各位 

 

三和運輸機工株式会社 

浦 安 支 店 支店長 鈴木 隆  

浦安事業所 所 長 鈴木 隆  

                                                             

浦安事業所統合のご案内 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご厚場を賜り、厚く御礼申

し上げます。 

 

 さて、このたび弊社では、受注業務の効率化、配送業務の円滑化に向け、浦安事業所（港 13）

を浦安支店（鉄鋼通り 3-1-4）と統合し、お客様へよりよいサービスの提供を目指し、業務を開始

いたします。 

 これを機に、関係者一同、一層業務に精励いたす所存でございますので、今後とも、変わらぬお

引き立てを賜りますようお願い申し上げます。 

まずは、書中をもってご案内申し上げます。 

敬具 

記 

■浦安事業所の浦安支店への統合 

平成 30 年 5 月 1 日（月曜日）より 

（浦安事業所は、平成 30年 4月 30 日付閉鎖） 

 

■浦安支店所在地 

 〒279-0025 

      千葉県浦安市鉄鋼通り 3-1-4 

      三和運輸機工株式会社 浦安支店 

      電話番号   ０４７－７１２－８５８０（代表番号及び倉庫関係） 

            ０４７－３５４－５３１１（配車関係） 

      F A X番号  ０４７－７１２－７７６１ 

 

尚、統合に伴い、4月 30 日付にて浦安事業所は閉鎖され、FAX 番号が使えなくなりますので、大変

お手数をおかけいたしますが、現在ご登録いただいております FAX 番号及び所在地を浦安支店へと

変更をお願い申し上げます。 

 


